PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO DIAS/MG
 JULGAMENTO PEDIDOS DE ISENÇÃO-  EDITAL N° 001/2014

Tendo em vista os pedidos de isenção de taxas protocolados, a Comissão Supervisora do
Processo Seletivo Público N° 001/2014, torna público que foram DEFERIDOS os seguintes
pedidos, conforme a seguir:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

127 Glauciene de Meira Neres Deferido -

128 Wilton de Meira Neres dos Santos Deferido -

E INDEFERIDOS os seguintes pedidos:

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

117 Lucivane Andrade de Oliveira Indeferido

Falta de documento que
comprove a última baixa

na CTPS.

Antônio Dias, 27 de janeiro de 2014.

Comissão Supervisora do Processo Seletivo

 Retificado em 28/01/2014 para a inscrição n° 117